

VENTAS AL POR MAYOR Y MENOR DE MATERIALES E INSTRUMENTOS MUSICALES
JORDAN JOSE CAICEDO GUERRERO
 RUC. 0930786470001

PROFORMA # 18

DIRECCION: COOP. NIGERIA MZ.1026 SOLAR 22 A DOS CUADRAS DE JUANITO BOSCO
 CELULAR :0980800320 CORREO: valencialas22@hotmail.com



Cliente: Universidad de las Artes – Escuela de Artes Sonoras

Fecha: 25 de abril de 2023

CANTIDAD	MATERIALES	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
60	Cocos secos y vaciada la comida	1.20	72.00
60	Palos para mangos o soporte de maracas	1.20	72.00
9	Libras de achiras	10.00	90.00
8	Fundas pequeñas de blancola	1.30	10.40
1	galón de masilla plástica	27.00	27.00
6	Metros de lija # 36	4.00	24.00
6	Metros de lija # 80	3.80	22.80
6	Metros de lija # 150	3.80	22.80
50	Tubos de caña guadua para guasa	1.50	75.00
6	Fundas de palillos separadores (palillos para chuzo)	1.50	9.00
8	Cujas (cajas) con acabados para bombo	70.00	560.00
24	Cueros de chivo	12.00	288.00
100	Metros de sogá (amarre de bombo y cununo)	0.80	80.00
8	Cujas (cajas) para cununo con acabado ext.	60.00	480.00
65	Latones de pambil o chonta tratada de 1.20 cm. de largo por 6 cm. de ancho	8.20	533.00
8	Bases para marimba cromática de 26 teclas	70.00	560.00
6	Tuvo de Piola blanca para amarre de teclado	5.00	30.00
6	Telones de tela negra mate doble cara opaca (no translúcida) con pasadores de tela resistentes para colgar, costuras y bordes dobles; medidas: 10 metros (ancho) x 6 metros (alto)	200.00	1,200.00
10	Telones de tela negra mate doble cara opaca (no translúcida) con pasadores de tela resistentes para colgar, costuras y bordes dobles; medidas: 5 (ancho) x 6 metros (alto)	95.00	950.00
		SUBTOTAL	5,016.00
		IVA	0.00
		TOTAL	5,016.00

Autorizada por: Jordan Caicedo Guerrero